
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 
Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 

Tel. 0341.24.14.242 - C.F. 83005800137 
E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 

Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it 
 

 

 
Prot. n. vedi segnatura 
Galbiate 

 
All’Albo on line 
Alla Commissione Elettorale di Istituto 
Agli atti 

 
 

ELEZIONI SUPPLETTIVE PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO COMPONENTE ATA, DOCENTI E 
GENITORI – SINO AL 2026 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo del 16.4.1994, n. 297; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991, artt. 21,22 e artt. 24-46, modificata e integrata dalle 

successive OO.MM. nn. 267 del 4/8/1995, 293 del 24/6/1996 e 277 del 17/6/1998; 
VISTA la C.M. n. 192 del 03.08.2000; 
VISTA la C.M. n. 141 del 24.09.2001; 
VISTA la nota ministeriale prot.n. AOODGOSV - R.U. prot. n. 42616 del 19/09/2025; 
VISTA la nota dell’USR Lombardia prot.n. 50527 del 23/09/2025; 
 

 
DECRETA 

 
sono indette le elezioni SUPPLETTIVE per il rinnovo del Consiglio di Istituto (componente ATA, docente e 
genitori) sino al 2026. 
 
Le votazioni sono indette per domenica 23/11/2025 e lunedì 24/11/2025. 
 
 

 
Seguiranno comunicazioni dettagliate sulle modalità di svolgimento delle votazioni e sulle procedure 

elettorali ad esse collegate. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Luca ROSSI 

Firmato digitalmente da LUCA ROSSI

mailto:lcic82000e@istruzione.it
mailto:lcic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgalbiate.edu.it/

		2025-10-14T17:30:38+0000
	LUCA ROSSI




